
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM     
STAVEBNÍ ÚŘAD A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 
Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 628 016, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN:     

SPIS. ZNAČKA: MeUPB/63913/2018/SÚÚP/Ře    

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 78555/2018   

 

 

 

  

VYŘIZUJE: 

TEL/FAX: 

Ing. Petra Řeháková 

318 402 467 

E-MAIL: petra.rehakova@pribram.eu    

     

DATUM: 29.08.2018    
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 
stavby"), kterou dne 12.07.2018 podala 

Obec Narysov, IČO 00662895, Narysov č.p. 76, 261 01  Příbram 1, 
kterou zastupuje Ing. Václav Ureš, IČO 40897656, Hlinomazova č.p. 670, Příbram II, 261 01  
Příbram 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

splašková kanalizace a ČOV Narysov 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 8 (ostatní plocha), parc. č. 23/2 (trvalý travní porost), parc. č. 
24/1 (ostatní plocha), parc. č. 24/3 (ostatní plocha), parc. č. 33 (ostatní plocha), parc. č. 50 (ostatní 
plocha), parc. č. 74 (ostatní plocha), parc. č. 76/1 (ostatní plocha), parc. č. 76/3 (ostatní plocha), parc. č. 
76/6 (ostatní plocha), parc. č. 76/7 (ostatní plocha), parc. č. 77 (ostatní plocha), parc. č. 99/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 107/1 (ostatní plocha), parc. č. 132 (ostatní plocha), parc. č. 150/3 (ostatní plocha), parc. 
č. 154 (ostatní plocha), parc. č. 157 (ostatní plocha), parc. č. 160/1 (orná půda), parc. č. 160/10 (orná 
půda), parc. č. 160/11 (orná půda), parc. č. 160/12 (orná půda), parc. č. 160/13 (orná půda), parc. č. 
160/17 (orná půda), parc. č. 160/18 (trvalý travní porost), parc. č. 160/19 (trvalý travní porost), parc. č. 
160/21 (orná půda), parc. č. 160/22 (orná půda), parc. č. 163 (ostatní plocha), parc. č. 164/13 (orná 
půda), parc. č. 164/54 (orná půda), parc. č. 193/1 (ostatní plocha), parc. č. 193/2 (ostatní plocha), parc. č. 
193/3 (ostatní plocha), parc. č. 194 (ostatní plocha), parc. č. 196/1 (trvalý travní porost), parc. č. 238/1 
(ostatní plocha), parc. č. 246/12 (ostatní plocha), parc. č. 265 (ostatní plocha), parc. č. 268/1 (orná půda), 
parc. č. 268/5 (orná půda), parc. č. 270/2 (ostatní plocha), parc. č. 270/3 (ostatní plocha), parc. č. 271/3 
(orná půda), parc. č. 273/1 (ostatní plocha), parc. č. 273/5 (ostatní plocha), parc. č. 274/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 275/5 (orná půda), parc. č. 275/6 (orná půda), parc. č. 275/8 (orná půda), parc. č. 275/11 
(orná půda), parc. č. 275/35 (ostatní plocha), parc. č. 275/52 (orná půda), parc. č. 276/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 276/2 (ostatní plocha), parc. č. 283/5 (ostatní plocha), parc. č. 283/6 (ostatní plocha), parc. č. 
283/7 (ostatní plocha), parc. č. 283/8 (ostatní plocha), parc. č. 283/9 (ostatní plocha), parc. č. 285/4 (lesní 
pozemek), parc. č. 285/6 (ostatní plocha), parc. č. 285/9 (ostatní plocha), parc. č. 286/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 312/4 (ostatní plocha), parc. č. 313/3 (ostatní plocha), parc. č. 314 (ostatní plocha), parc. č. 338/3 
(ostatní plocha), parc. č. 338/7 (ostatní plocha), parc. č. 338/8 (ostatní plocha), parc. č. 340 (vodní 
plocha), parc. č. 341/1 (trvalý travní porost) v katastrálním území Narysov. 

mailto:e-podatelna@pribram-city.cz


Č.j. MeUPB 78555/2018 str. 2 

 
Druh a účel umisťované stavby: 

Pro likvidaci odpadních vod z území obce Narysov je navržena splašková kanalizace, která bude odvádět 
odpadní vody na novou čistírnu odpadních vod na jižním okraji obce. Součástí budou i kanalizační 
přípojky na veřejném prostranství. Splašková kanalizace se kromě části kanalizačních sběračů nachází v 
zastavěném území obce. Odkanalizování místní části Na Výfuku je řešeno tlakovou kanalizací. Objekt 
čistírny odpadních vod je navržen v nezastavěném území obce na pozemku č.parc. 341 k.ú. Narysov. 

 
- SO 01 - Čistírna odpadních vod 500 EO 

Čistírna bude umístěna na pozemku č.parc. 341/1 v k.ú. Narysov. Celá ČOV je řešena jako 
kompaktní stavba se spodní částí z monolitického železobetonu, zakrytá jednoduchým objektem 
zděným z cihelných pálených bloků se sedlovou střechou ve dvou výškových úrovních (výška 
hřebenů 5,36 m a 3,72 m od upraveného terénu, hloubka stavby bude 5,30 m od upraveného 
terénu, půdorysné rozměry objektu budou 6,70 x 12,40 m). Objekt bude umístěn v oploceném 
areálu. Součástí objektu je napojení na inženýrské sítě. Přípojka nn pro čistírnu bude vedena ze 
skříně SS 100 na pozemku č.parc. 341/1 u hranice s pozemkem č.parc. 125 v k.ú. Narysov. Bude 
vedena k elektroměrnému rozveděči v oplocení ČOV. Vodovodní přípojka bude napojena na 
stávající řad PE 63 u č.p. 47 na parc.č. 157 v k.ú. Narysov. Příjezd a přístup k čistírně bude zajištěn 
sjezdem z krajské komunikace III/1911 na pozemku č.parc. 338/3. Terénní úpravy – areál ČOV bude 
mělkým zářezem a násypem upraven do jedné výškové úrovně s mírným sklonem po přirozeném 
spádu terénu tak, aby dešťové vody odtékaly na přilehlý terén pod čistírnou k vodoteči. Oplocení 
bude na pozemku č.parc. 341/1 a bude provedeno z drátěného pletiva do ocelových sloupků se 
soklem z podhrabových desek. Výška oplocení bude 1,80 m, vjezd bude opatřen vraty šířky 5,0 m a 
brankou šířky 1,0 m. 

Jednotlivé části stavby a jejich parametry: 
  - zastavěná plocha (objekt ČOV)          83,08 m

2
 

  - obtok, odtok PVC DN 200 mm          51,06 m 
  - přípojka nn CYKY 4x35         231,60 m 
  - vodovodní přípojka PE D=32 mm       230,36 m 
  - zpevněná plocha         290,00 m

2 

  - terénní úpravy a oplocení 
 
 

- SO 02 - Splašková kanalizace 
  - gravitační kanalizace PVC SN 12, DN 250 mm   3 264,42 m 
  - tlaková kanalizace PE 100 RC, SDR 11 D=50 a 63 mm     844,84 m 
  celkem délka       4 109,26 m  
 

 Jednotlivé stoky a jejich délky: 
název stoky          délka stoky v metrech 
A   (PVC DN 250)           1244,63 
AA (PVC DN 250)             421,82 
AA-1 (PVC DN 250)      4,00 
AA-1 (PE 100 D 50)    27,84 
AB (PVC DN 250)  683,95 
AB-1 (PVC DN 250)  325,67 
AC (PVC DN 250)  193,29 
AD (PVC DN 250)  135,74 
AE (PVC DN 250)  255,33 
B (PE 100 D 63)  581,60 
B (PE 100 D 50)  152,06 
B-1 (PE 100 D 50)    18,89 
B-2 (PE 100 D 50)    32,98 
B-3 (PE 100 D 50)    31,47 
 
 

- SO 03 - Kanalizační přípojky na veřejném prostranství 
Na kanalizačních přípojkách jsou navrženy na veřejném pozemku revizní šachty (plastové DN 400 
mm). 
  - gravitační přípojky PVC DN 150 mm            81 ks 
  - tlakové přípojky PE 100 RC D=40 mm            16 ks 
  celkem                97 ks 
 



Č.j. MeUPB 78555/2018 str. 3 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 8, 23/2, 24/1, 24/3, 33, 50, 74, 76/1, 76/3,  76/6, 76/7, 
77, 99/1, 107/1, 132, 150/3, 154, 157, 160/1, 160/10, 160/11, 160/12, 160/13, 160/17, 160/18, 
160/19, 160/21, 160/22, 163, 164/13, 164/54, 193/1, 193/2, 193/3, 194,  196/1, 238/1, 246/12, 265, 
268/1, 268/5, 270/2, 270/3, 271/3, 273/1, 273/5,. 274/4, 275/5, 275/6, 275/8, 275/11, 275/35,. 275/52, 
276/1, 276/2, 283/5, 283/6, 283/7, 283/8, 283/9, parc. č. 285/4, 285/6, 285/9, 286/3, 312/4, 313/3, 
314, 338/3, 338/7, 338/8, 340, 341/1 v katastrálním území Narysov. 

2. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku 1 : 1000 a 1 : 200 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb, kterou vypracoval odpovědný projektant Ing. Václav Ureš, ČKAIT 0003044. 

3. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude zpracována autorizovanými osobami ve smyslu 
zákona č. 360/192 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění. 

4. Do územního rozhodnutí byly zahrnuty podmínky vyplývající ze stanovisek dotčených orgánů, 
vyjádření organizací a účastníků řízení, které se týkají umísťování staveb a zpracování dokumentace 
pro stavební povolení. Požadavky organizací a účastníků řízení, které se umístění stavby 
a zpracování dokumentace pro stavební řízení netýkají, mohou být uplatněny při stavebním řízení. 

5. Před zahájením stavby bude provedena skrývka ornice v množství cca 191 m
3
, která bude použita ke 

zúrodnění zbývající části pozemku. Zatím bude uložena na okraji pozemku, bude udržována v 
bezplevelném stavu a zabezpečena před znehodnocením a ztrátou. 

6. V souladu s ust. § 10 vyhlášky MŽP č. 13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany 
zemědělského půdního fondu, bude o skrývce, přemístění, rozprostření či jiném využití, uložení, 
ochraně a ošetřování skrývaných kulturních vrstev půdy, vedena řádná evidence (pracovní deník), v 
němž budou uvedeny všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti 
využití těchto zemin. 

7. Při realizaci stavby bude zachována funkčnost zařízení uložených v půdě, aby nedošlo k narušení 
hydrologických a odtokových poměrů. V případě přetržení drenážního potrubí je nutno zajistit jeho 
opětovné propojení před zahrnutím výkopů. 

8. Povinný k platbě odvodů je povinen MěÚ Příbram, Odboru životního prostředí jako orgánu ochrany 
zemědělského půdního fondu příslušnému k rozhodnutí o odvodech, doručit kopii pravomocného 
rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem, a to do 6 měsíců ode dne nabytí jeho právní 
moci a písemně oznámit zahájení realizace záměru, popřípadě další etapy záměru, a to nejpozději 15 
dnů před jejím zahájením. 

9. Orgánem ochrany zemědělského půdního fondu budou předepsány odvody za odnětí půdy pro 
stavbu příjezdové komunikace. Odvody za odnětí zemědělské půdy pro stavbu ČOV a souvisejících 
zpevněných ploch se v souladu s ust. § 11a odst. 1 písm. f) zákona nestanoví. 

10. Podmínky stanoviska odboru životního prostředí MěÚ Příbram, č.j.  MeUPB 44306/2018/OZP/Kor, ze 
dne 13.06.2018, budou zahrnuty do podmínek stavebního povolení. 

11. Podmínky závazného stanoviska samostatného oddělení silničního hospodářství MěÚ Příbram, č.j. 
MeUPB 35895/2018/SOSH/ŠtZ, ze dne 04.07.2018, budou zahrnuty do podmínek stavebního 
povolení. 

12. Zpracovaná projektová dokumentace pro stavební řízení bude obsahovat řešení podmínek vyjádření 
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, zn. 2117/18/KÚSK/BNT/KUB-415-292 ze dne 
05.06.2018. 

13. Zpracovaná projektová dokumentace pro stavební řízení bude obsahovat řešení podmínek ze 
závazného stanoviska Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor 
Příbram, Dopravní inspektorát, ze dne 24.05.2018, čj. KRPS-137446-1/ČJ-2018-011106. 

14. Zpracovaná projektová dokumentace pro stavební řízení bude obsahovat řešení podmínek 
z vyjádření Státního pozemkového úřadu ze dne 03.07.2018, zn. SPU 252731/2018 a projektová 
dokumentace pro stavební řízení bude předložena k novému vyjádření. 

15. Do dalšího stupně projektové dokumentace budou zapracovány požadavky jednotlivých správců či 
vlastníků dopravní nebo technické infrastruktury (CETIN, a.s. - vyjádření ze dne 24.05.2018, čj. 
613947/18 a ze dne 12.03.2018, čj. 559836/18, ČEZ Distribuce a.s.– vyjádření ze dne 29.05.2018, 
zn. 1098491362/2018 ze dne 29.05.2018 a ČEZ Distribuce a.s.– sdělení ze dne 12.03.2018, zn. 
0100889830) uplatněné k územnímu řízení. Další stupeň projektové dokumentace bude předložen 
jednotlivým správcům či vlastníkům dopravní nebo technické infrastruktury k vyjádření. 

16. Toto rozhodnutí neopravňuje k zahájení stavby ani nenahrazuje žádné jiné rozhodnutí. 

17. Před podáním žádosti o stavební povolení stavebník požádá zdejší stavební úřad o vydání souhlasu 
se stavbou dle § 15 odst. 2 stavebního zákona, a předloží projektovou dokumentaci ve stupni pro 
stavební povolení (v počtu - jedno paré) k ověření dodržení podmínek tohoto územního rozhodnutí. 



Č.j. MeUPB 78555/2018 str. 4 

 
18. Navrhovatel zažádá vodoprávní úřad (MěÚ Příbram, odbor životního prostředí, oddělení vodního 

hospodářství, o vydání stavebního povolení na stavbu vodního díla v souladu se stavebním zákonem 
a zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) a žádost doloží dle 
§6 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech 
povolení, souhlasu a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Narysov, Narysov č.p. 76, 261 01  Příbram 1 
Rudolf Bacík, nar. 11.05.1945, Zalány č.p. 22, 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 
Dana Blážová, nar. 13.01.1965, Narysov č.p. 75, 261 01  Příbram 1 
Miluše Čápová, nar. 05.05.1943, Narysov č.p. 59, 261 01  Příbram 1 
Miroslav Dubský, nar. 22.09.1957, Narysov č.p. 19, 261 01  Příbram 1 
Jiří Grünbauer, nar. 20.03.1983, Narysov č.p. 79, 261 01  Příbram 1 
Michal Havlišta, nar. 28.06.1966, Narysov č.p. 68, 261 01  Příbram 1 
Veronika Havlištová, nar. 25.07.1972, Narysov č.p. 68, 261 01  Příbram 1 
Václav Jarušek, nar. 04.05.1946, Narysov č.p. 9, 261 01  Příbram 1 
Zdeňka Kažimírová, nar. 27.09.1935, Narysov č.p. 23, 261 01  Příbram 1 
JUDr. Ladislav Kosán, nar. 21.01.1952, Zborovská č.p. 1510/1, 430 01  Chomutov 1 
Radoslav Kubják, nar. 17.04.1978, Narysov č.p. 80, 261 01  Příbram 1 
Ludmila Kubjáková, nar. 07.08.1980, Narysov č.p. 80, 261 01  Příbram 1 
Roman Lacina, nar. 10.10.1977, Narysov č.p. 72, 261 01  Příbram 1 
Monika Masná, nar. 06.02.1964, Narysov č.p. 12, 261 01  Příbram 1 
Miloslav Masný, nar. 28.06.1960, Narysov č.p. 12, 261 01  Příbram 1 
Ing. Jana Pelikánová, nar. 07.01.1974, Průběžná č.p. 157, Příbram III, 261 01  Příbram 1 
Lubomír Pitra, nar. 21.03.1977, Obránců míru č.p. 73, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 
Petra Pitrová, nar. 11.06.1985, Vysoká Pec č.p. 81, 262 41  Bohutín 
František Sedláček, nar. 25.12.1948, Dohnalova Lhota č.p. 7, Kosova Hora, 264 01  Sedlčany 
Mgr. Stanislav Trčka, nar. 27.09.1979, Na Planinách č.p. 489, Příbram V-Zdaboř, 261 01  Příbram 1 
Martina Vinterová Šímová, nar. 31.10.1975, Třešňová č.p. 557, 332 09  Štěnovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Obec Narysov, Narysov č.p. 76, 261 01  Příbram 1 
Povodí Vltavy, s.p., Horní Vltava, Litvínovická silnice č.p. 5, 370 01  České Budějovice 1 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s., Krásná Hora nad Vltavou č.p. 172, 262 56  Krásná Hora nad Vltavou 

 

Odůvodnění: 

Dne 12.07.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Žádost byla doložena zejména těmito dokumenty: 

 Projektová dokumentace pro stavbu "Splašková kanalizace a ČOV Narysov", odpovědný projektant 
stavby Ing. Václav Ureš, ČKAIT 0003044, zakázka č. 05/2018 s datem 05/2018 

 Plná moc pro zastupování pro Ing. Václava Ureše 

 Městský úřad Příbram – odb. životního prostředí – stanovisko odboru životního prostředí – 
k územnímu projednání ze dne 13.06.2018, č.j. MeUPB 44306/2018/OZP/Kor 

 Seznam vlastníků pozemků dotčených stavbou a jejich souhlas s umístěním stavby 

 Městský úřad Příbram – odb. životního prostředí – souhlas závazným stanoviskem k trvalému odnětí 
zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu ze dne 21.06.2018, č.j. MeUPB 
43456/2018/OŽP/Kor 



Č.j. MeUPB 78555/2018 str. 5 

 
 Městský úřad Příbram – samostatné oddělení silničního hospodářství – Závazné stanovisko podle § 

40 odst. 4) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění ze dne 04.07.2018, 
č.j. MeUPB 35895/2018/SOSH/ŠtZ 

 Městský úřad Příbram – samostatné oddělení silničního hospodářství – Rozhodnutí o povolení 
zřízení nového sjezdu ze silnice III/1911 k připojení pozemku č.parc. 341/1 v k.ú. Narysov ze dne 
20.08.2018, čj. MeUPB 75550/2018/SOSH/ŠtZ 

 Městský úřad Příbram – stavební úřad a územní plánování – závazné stanovisko dotčeného orgánu 
územního plánování ze dne 08.06.2018, SZ MeUPB 44305/2018/SÚÚP/Vv 

 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje - závazné stanovisko ze dne 28.05.2018, čj. KHSSC 
25690/2018 

 Povodí Vltavy, státní podnik – stanovisko správce povodí ze dne 17.05.2018, zn. 26290/2018-143 

 Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje územní odbor Příbram – závazné stanovisko 
dotčeného orgánu na úseku požární ochrany ze dne 06.06.2018, Ev.č. PB-2013-2/2018/PD 

 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje – vyjádření ze dne 05.06.2018, zn. 
2117/18/KSÚS/BNT/KUB-415-292 

 Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Příbram, Dopravní 
inspektorát – závazné stanovisko k připojení objektu ČOV na pozemku parc.č. 341/1 v k.ú. Narysov 
k sil. č. III/1911 ze dne 24.05.2018, čj. KRPS-137446-1/ČJ-2018-011106 

 Státní pozemkový úřad – vyjádření ze dne 03.07.2018, zn. SPU 252731/2018 

 CETIN, a.s. - vyjádření o existenci elektronických komunikací ze dne 24.05.2018, čj. 613947/18 a ze 
dne 12.03.2018, čj. 559836/18 

 ČEZ Distribuce a.s.– vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 29.05.2018, zn. 1098491362/2018 

 ČEZ Distribuce a.s.– sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ze dne 
12.03.2018, zn. 0100889830 

 ČEZ Telco Pro Services, a.s.– sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti  společnosti ze 
dne 12.03.2018, zn. 0200723567 a zn. 0200723566 a zn. 0200723565 

 ČEZ Distribuce a.s.– smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického 
zařízeník distribuční soustavě ze dne 23.04.2018, č. 18_SOBS01_4121385190 

 GridServices, s.r.o. – stanovisko k předprojektové přípravě ze dne 12.03.2018, zn. 5001685297 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2, 3, 4, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16/1, 16/6, 17, 18, 19, 21/1, 21/9, 22, 23/1, 24/2, 26, 28, 30, 
31, 32, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58/1, 58/2, 59/1, 59/2, 
60/2, 61/2, 62, 63, 64, 65, 66, 70/1, 71/2, 72/2, 73/2, 73/3, 73/4, 75, 76/2, 76/4, 76/5, 76/9, 78, 79, 80, 
83/1, 84, 85, 86/1, 90, 91/1, 94, 95, 98, 99/2, 101, 102, 103, 104/1, 104/2, 104/4, 105/1, 106/1, 106/2, 
106/3, 108, 109, 110, 111/1, 111/3, 112, 113/1, 113/3, 116/1, 117, 118, 119, 120/1, 121, 122, 123, 124, 
125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141/1, 141/2, 142/1, 143, 
144/1, 144/2, 145, 146, 147, 148/1, 148/2, 148/3, 148/4, 149, 150/1, 150/2, 151, 152, 153, 155/3, 156/1, 
156/2, 159/1, 159/2, 159/3, 160/2, 160/3, 160/4, 160/6, 160/7, 160/8, 160/9, 160/14, 160/15, 160/16, 
160/20, 160/24, 160/28, 160/32, 160/33, 161/1, 161/2, 162/2, 162/4, 162/5, 164/34, 164/43, 164/48, 
164/49, 164/50, 164/52, 164/53, 164/56, 166/1, 166/3, 188/1, 188/2, 188/3, 188/11, 188/12, 189/1, 189/2, 
189/3, 189/4, 190, 191, 192, 193/4, 195, 196/2, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 206, 209, 210, 212, 
215, 216, 218, 220, 222, 224, 225, 226, 227, 229, 230, 231, 232/2, 235/1, 235/12, 235/23, 235/24, 236, 
237, 238/2, 238/3, 240, 241, 243, 244, 245, 246/1, 246/2, 246/3, 246/4, 246/5, 246/6, 246/7, 246/8, 
246/10, 246/11, 246/13, 246/16, 246/17, 246/18, 247, 248, 249, 251/2, 252/1, 252/2, 252/5, 253, 254, 
255, 256, 261/1, 261/3, 262/1, 262/2, 262/3, 264, 266/5, 266/15, 266/16, 268/2, 268/3, 268/6, 268/7, 
268/8, 268/10, 268/13, 269/2, 269/4, 270/1, 270/4, 270/5, 270/6, 270/7, 270/8, 270/9, 271/2, 271/5, 271/7, 
271/8, 272/1, 272/2, 273/2, 273/3, 273/4, 273/8, 273/16, 274/2, 274/3, 275/4, 275/7, 275/9, 275/12, 
275/13, 275/14, 275/15, 275/16, 275/17, 275/18, 275/19, 275/20, 275/23, 275/24, 275/25, 275/26, 275/27, 
275/29, 275/30, 275/31, 275/32, 275/33, 275/51, 275/57, 275/58, 275/59, 275/60, 276/3, 277/2, 277/10, 
277/11, 277/13, 277/14, 277/15, 277/16, 282/10, 283/4, 284/1, 284/2, 285/3, 285/5, 285/7, 285/8, 285/10, 
286/4, 287/3, 287/4, 291/11, 291/15, 291/16, 291/18, 291/20, 291/25, 291/53, 310/1, 310/4, 311/2, 311/3, 
312/3, 312/5, 312/6, 312/7, 312/8, 312/9, 313/1, 313/2, 313/4, 313/5, 316, 317/1, 317/2, 318/1, 318/2, 



Č.j. MeUPB 78555/2018 str. 6 

 
324/2, 324/5, 330/2, 336/1, 336/2, 338/4, 338/5, 338/6, 339/1, 339/2, 341/2, 343 v katastrálním území 
Narysov 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Narysov č.p. 5, č.p. 7, č.p. 8, č.e. 5, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 14, č.p. 53, č.e. 7, č.p. 15, č.e. 2, č.p. 30, 
č.p. 26, č.p. 25, č.p. 17, č.p. 39, č.p. 40, č.e. 1, č.p. 27, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 51, č.p. 50, 
č.p. 49, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 44, č.p. 52, č.p. 48, č.p. 43, č.p. 42, č.p. 41, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 38, č.p. 29, č.p. 
32, č.p. 31, č.p. 45, č.p. 88, č.p. 35, č.p. 34, č.p. 33 a č.p. 23 

 Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila žádné připomínky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 
otisk úředního razítka 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Petra Řeháková 
referent Stavebního úřadu a územního plánování 
 
 
 

 
 
  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Městského úřadu Příbram a na úřední desce 
Obecního úřadu Narysov min. 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 

Datum vyvěšení:      Datum sejmutí: 

 

  ......................       ....................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:      Razítko: 
 



Č.j. MeUPB 78555/2018 str. 7 

 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem 4000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení (případně zástupci) 
Ing. Václav Ureš, Hlinomazova č.p. 670, Příbram II, 261 01  Příbram 1 
 zastoupení pro: Obec Narysov, Narysov č.p. 76, 261 01  Příbram 1 
Rudolf Bacík, Zalány č.p. 22, 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 
Dana Blážová, Narysov č.p. 75, 261 01  Příbram 1 
Miluše Čápová, Narysov č.p. 59, 261 01  Příbram 1 
Miroslav Dubský, Narysov č.p. 19, 261 01  Příbram 1 
Jiří Grünbauer, Narysov č.p. 79, 261 01  Příbram 1 
Michal Havlišta, Narysov č.p. 68, 261 01  Příbram 1 
Veronika Havlištová, Narysov č.p. 68, 261 01  Příbram 1 
Václav Jarušek, Narysov č.p. 9, 261 01  Příbram 1 
Zdeňka Kažimírová, Narysov č.p. 23, 261 01  Příbram 1 
JUDr. Ladislav Kosán, Zborovská č.p. 1510/1, 430 01  Chomutov 1 
Radoslav Kubják, Narysov č.p. 80, 261 01  Příbram 1 
Ludmila Kubjáková, Narysov č.p. 80, 261 01  Příbram 1 
Roman Lacina, Narysov č.p. 72, 261 01  Příbram 1 
Monika Masná, Narysov č.p. 12, 261 01  Příbram 1 
Miloslav Masný, Narysov č.p. 12, 261 01  Příbram 1 
Ing. Jana Pelikánová, Průběžná č.p. 157, Příbram III, 261 01  Příbram 1 
Lubomír Pitra, Obránců míru č.p. 73, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 
Petra Pitrová, Vysoká Pec č.p. 81, 262 41  Bohutín 
František Sedláček, Dohnalova Lhota č.p. 7, Kosova Hora, 264 01  Sedlčany 
Mgr. Stanislav Trčka, IDDS: ybwh2rs 
 trvalý pobyt: Na Planinách č.p. 489, Příbram V-Zdaboř, 261 01  Příbram 1 
Martina Vinterová Šímová, Třešňová č.p. 557, 332 09  Štěnovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Obec Narysov, IDDS: z5rbyug 
 sídlo: Narysov č.p. 76, 261 01  Příbram 1 
Povodí Vltavy, s.p., Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Litvínovická silnice č.p. 5, 370 01  České Budějovice 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s., IDDS: x6buzdr 
 sídlo: Krásná Hora nad Vltavou č.p. 172, 262 56  Krásná Hora nad Vltavou 
  
Dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Střč. kraje, územní odbor Příbram, IDDS: h5jhqa7 
 sídlo: Školní č.p. 70, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 
Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: U Nemocnice č.p. 85, Příbram I, 261 01  Příbram 1 
Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 19  Příbram 1 
Městský úřad Příbram, Samostatné oddělení silničního hospodářství, Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  
Příbram 1 
Městský úřad Příbram, SÚÚP, odd. územního plánování, Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 19  Příbram 1 
Policie ČR, KŘP Střč. kraje, ÚO Příbram, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Žežická č.p. 498, Příbram V-Zdaboř, 261 23  Příbram 1 
 
spis 
 
  


		2018-08-30T07:41:17+0200
	Ing. Petra Řeháková
	Oprávněná úřední osoba




